营运部发[2014]226号                                 签发人： 蒋玮
            营业部督导科10月门店现场复查情况通报及处罚通知

各片长、门店：

   营业部督导科于2014年10月份第4周对当月已检查门店的整改情况进行了复查，现将复查门店情况及相应处罚进行通报，具体情况如下：

一、罚款明细如下：

	序号
	片区
	门店
	罚款项目
	罚款金额
	门店得分

	1
	东北片区
	华油路店
	1、 店内货架上面张贴有养生节活动过期爆炸花门店处罚（20.00元）；

2、 近一周店内无员工销售排行记录，门店店长：张群英处罚（5.00元）；

3、 抽查店内OTC消化系统柜有6层积尘，货架负责人处罚（6.00元）；
	31.00元
	96分

	2

	华泰店
	1、店内会员日KT板未按公司要求进行摆放，店长：但燕处罚（20.00元）；
	20.00元
	95分

	3

	玉双路店
	1、 抽查店内货架卫生、保健柜背架、清热柜有6层积尘，负责人各处罚（6.00元）合计：12.00元；

2、 店内货架RX与OTC混肴陈列店长殷岱菊处罚（5.00元）；

3、 抽查店内员工朱燕蓉对前一天新品学习功能主治不熟悉处罚（10.00元）；
	27.00元
	96分

	4

	东北片长

（黄兴中）
	片区内门店基础工作不到位，负连带管理责任。
	24.00

	5
	光华二片区
	枣子巷店
	1、 店内四季度单品活动插卡POP未书写门店处罚（10.00元）；

2、 休息间摆放凌乱门店处罚（5.00元）；

3、 店内交接班记录不全（29日未登记）、无每日2个新品培训店长处罚（5.00元）；

4、 每日一题一课未按时培训，长短款2日未登记店长处罚（20.00元）；
	40.00元
	93分

	6

	营兴街店
	1、 当班员工（实习生）工作服不干净、整洁、督导人员进店时该员工半躺于收银台上，对当事人处罚（20.00元）；

2、 店内地面有垃圾未清理、OTC呼吸系统、补益类、外用柜、RX呼吸消化货架积尘，货架负责人各处罚（2.00元）合计：8.00元；

3、 货架后空纸箱存放于店内进门处门店处罚（5.00元），员工王尧吃饭后留下空盘子放于处方柜上面对王尧处罚（10.00元）；

4、 店内收银台旁花车下方及休息间物质摆放凌乱，门店处罚（10.00元）；

5、 店内货架OTC外用柜、呼吸系统柜、小儿科用药柜、补益柜，RX心脑血管柜货品陈列摆放凌乱。各处罚（5.00元）合计：25.00元；

6、 收银台进门花车陈列正气液空盒，未做冬季滋补品种陈列，门店处罚（10.00元）；

7、 天胶品尝品已无货，未及时到光华村店拿取，门店处罚（20.00元）；
	132.00元
	68分

	8、 交接班本记录不全，无每日1-2个新品培训记录，店长处罚（5.00元）；

9、 贵重商品交接不实（万艾可赠品未标记），赠品与卖品同柜陈列门店处罚（20.00元）；

	7

	光华二片长

（王胜军）
	片区内门店基础工作不到位，负连带管理责任。
	52.00元

	8
	东南片区
	1、 水杉街店
	2、 抽查店内货架卫生OTC呼吸系统柜，清热柜下面各有6层积尘，负责人各处罚（6.00元）合计：12.00元；

3、 货架端头陈列有正气口服液，进行夏季品种调整门店处罚（10.00元）；
	22.00元
	96分

	9

	东南片长

（谭庆娟）
	片区内门店基础工作不到位，负连带管理责任。
	5.00元

	合计

	353.00元

营运部对以上门店进行全公司的通报批评，并要求片长监督以上门店及时整改。本此罚款共计：353.00元，有罚款的门店请在规定时间内交于营运部，逾期将翻倍处罚。

二、特别通报：

营兴街店实习生王尧，10月30日早班以外出借货为理由，早班迟到2小时，公司检查内容规定，外出借货30分钟以上未到店，按旷工一天进行处理。鉴此，对营兴街实习生王尧做旷工一天处理。

本次复查中，光华二片长王胜军及东北片长黄兴忠在门店进行检查时，对门店出现问题的复查及整改情况未及时检查督促，特对以上两位片长提出批评。

3、 执行要求：

1、督导现场补充要求：因现阶段，部分片区片长检查门店时，未按规定从严对门店出现的问题提出整改要求。鉴于此，从11月开始，督导科将不定时对已检查门店进行随机抽查（复查）检查门店的整改及片长督促情况。如在复查中，门店未及时按要求在规定时间内进行整改，对未整改的项目，将对门店店长进行翻倍现金罚款，片长按2分/项扣除基础管理分并按罚款标准翻倍罚款。

2、片长现场检查补充要求：片区主管在平时对门店检查时必须对门店上次出现问题的整改情况进行复查，并在上交和门店留存的门店检查汇总表上做复查记录，一次未复查，扣除片长基础管理分5分，以此类推。
    四川太极大药房连锁有限公司营运部

二零一四年十月三十一日

主题词：  督导          检查情况              通报

四川太极大药房连锁有限公司                  2014年 10月 31日印发

打印：何巍            核对：吴林栗                   （共印2份）